
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
r e -eg' tutg

Ne mbeshtetje t€ nenit 13 te Ligjitnr.0S/L - 040, per veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtarc e
Republikes s€ Kosov€s", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komunds s6 prishtines
01. nr. 1'J.0-39'1., rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s se prishtines, merr kete

VENDIM

I. MIRATOHET Vendimi p€r ndertimin e strehimores p6r trajtimin e qenve
endacak. *

II. Objekti i strehimores pdr trajfimin e qenve endacak do t€ kete karakter te
perkohshdm.

III. P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen Drejtoria e Sherbimeve publike
Mbrojtje dhe Shpdtim, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te
Q€ndrueshem, Drejtoria e Urbanizmit dhe Drejtorite tjera perkatese.

IV. Ky vendim hyn ne fuqi ne momentin e n€nshkrimit te tij.

U DOREZOHET:
- Drejtoris€ s€ Urbanizmit
- Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike
- Drejtoris€ s€ Planifikimit srrategjik dhe Zhvillimit t€ e€ndruesh€m- N€ dosje ffi#h

ffarTiS


